
JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

ZNÁTE
Z TV

Ložnice Utah, dub pískový / bílá, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 280 × 46–90 × 205 cm, lůžko 180 × 200 cm, úložný 
prostor, včetně LED osvětlení, energetická třída A, bez roštu a matrace, 0531422-02, 2. Komoda, 135 × 90 × 40 cm,   
      0531422-03, 3. Šatní skříň, 267 × 226 × 60 cm, 0531422-09, 4. Pasparta, 276 × 230 cm, 0531422-10

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1 2  4 999,- 
 8 790, 

3  16 999,- 
 29 100, 

4  2 899,- 
 5 290, 

Obývací stěna Stone, šedý beton / bílá - vysoký lesk, 304 × 194 × 48 cm, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 
1004579-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

1. Polštář, 100% PES, antibakteriální povrch, 70 × 90 cm, 
0709373-07, 2. Přikrývka, 100% PES, antibakteriální povrch, 
lze prát do 90 °C, vhodný pro alergiky, certifikát EKO-Text standard 
100, 140 × 200 cm, 0709373-06

1  339,- 
 449, 

2

Koberec Marvellous, různé velikosti, 80 × 150 cm, 
0515951-001) - 699,-, 120 × 170 cm, 0515951-011) - 1 199,-, 
160 × 230 cm, 0515951-021) - 2 199,-

80 × 150 cm

28. – 30. 10.

4. – 6. 11.

NA DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

NA SVÍČKY

SLEVA*

Více informací na poslední stránce.

PŘES VÍKENDY

Sedací souprava Yoko, látka, 320 × 214 cm, výška 77–90 cm, lůžko 136 × 257 cm, 
4596127-00

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře
potažení zad 
L / P varianta

JEDNIČKA  
PRO VÁŠ ÚTULNÝ DOMOV

JSME VŠE PRO DOMOV 
TAKOVÝ, JAKÝ HO CHCETE MÍT

11 999,- 21 590,-

Sleva

44%

24 990,-

Sleva

51%11 999,-

1 099,-

Sleva

36%699,-499,- 669,-

Sleva

25%

–20 %
SUPER CENA!

37 590,-

Sleva

52%17 999,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

V CENĚ 
lůžko
úložný prostor 
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy a rukou

Sedací souprava Perugia, látka, 315 × 212 cm, výška 78–91 cm, 
lůžko 137 × 248 cm, 4593959-00

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad
polštáře

Sedací souprava Brico, látka, 255 × 192 cm, výška 88–104 cm, lůžko 126 × 181 cm, 
4577571-00, 01

Sedací souprava Odessa, látka / ekokůže, 285 × 185 cm, výška 99 cm, lůžko 125 × 210 cm, levá varianta na objednání, 1006956-00, 02

20 999,- 39 990,-

Sleva

47%

18 999,- 36 790,-

Sleva

48%

22 999,- 39 990,-

Sleva

42%

15 499,- 27 500,-

Sleva

43%

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

Sedací souprava Livorno, látka, 238 × 165 cm, výška 75–90 cm, lůžko 212 × 128 cm, 
4598843-06

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře
L/P varianta

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře 
potažení zad

Sedací souprava Bono Maxi, tkaná látka, 215 × 435 × 215 cm, výška 72–84 cm,  
lůžko 140 × 360 cm, 1003237-04**

25 999,- 49 990,-

Sleva

47%

Sedací souprava Mango, látka, 286 × 176 cm, výška 78–95 cm, lůžko 
127 × 224 cm, 4599572-00**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy  
a rukou

19 999,- 41 990,-

Sleva

52%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Křeslo Canto, látka tkaná, 81 × 100 × 97 cm,  
4585132-00, 01, 02**, 03**

Relaxační TV křeslo, mikrofáze, 85 × 78–106 × 98–167 cm, 
4589244-00

V CENĚ elektrická  
relaxační funkce 
USB port pro
nabíjení

Konferenční stolek Pia, dub, 92 × 44,5 × 60 cm,  
1003675-00**

Konferenční stolek Lena, dub canyon, bílá nebo 
dub sonoma, 55 × 45 × 55 cm, 1007458-00, 01**, 02

Konferenční stolek Doux, bílá nebo dub sonoma, 
110 × 42 × 70 cm, 1003758-00, 01

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

TV stolek, bílá - vysoký lesk, dub artisan / šedá nebo 
šedá, 179 × 66 × 44 cm, včetně LED osvětlení,  
energetická třída A, 5427000-02, 03, 04** 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

5 999,- 10 900,-

Sleva

44%

15 599,- 27 990,-

Sleva

44%

599,- 1 050,-

Sleva

42% 1 299,- 2 290,-

Sleva

43% 2 999,- 5 490,-

Sleva

45% 7 499,- 14 990,-

Sleva

49%

Sedací souprava Fabio, látka, 280 × 235 cm, výška 69–88 cm, lůžko 130 × 197 cm, levá varianta na objednání, 1006686-32**, 34**, Taburet, 95 × 40 × 74 cm, 1006686-33** - 4 799,-

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné 
opěrky hlavy
potažení zad 

SUPER CENA!

44 500,-

Sleva

55%19 999,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

 

2

1

5  4 999,- 
 8 690, 

4  5 999,- 
 10 690, 

6  5 999,- 
 10 690, 

7  1 349,- 
 2 350, 3  5 099,- 

 8 990, 

2  3 999,- 
 6 990, 

Sedací souprava Enjoy, látka, 167 × 254 cm, výška 76–89 cm, lůžko 121 × 225 cm, 
4593976-00

V CENĚ lůžko 
úložný prostor 
potažení zad 
polštáře 
L / P varianta

Sedací souprava Braga, látka, 171 × 350 × 211 cm, výška 81–98 cm, lůžko 
121 × 272 cm, 4608019-00**

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad
4× polohovatelné
opěrky hlavy

Sedací souprava Tokio, látka, 255 × 173 cm, výška 90 cm, lůžko 144 × 205 cm,  
      levá varianta na objednání, 1003376-06, 07**

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad

21 499,- 36 500,-

Sleva

41%

11 999,- 23 500,-

Sleva

48%

35 999,- 62 990,-

Sleva

42%

Sedací souprava Asti, látka, 230 × 156 cm, výška 77 cm, 
lůžko 210 × 132 cm, 4610561-00**

V CENĚ lůžko
potažení zad
polštáře

15 999,- 28 500,-

Sleva

43%

Sedací souprava Colby, látka, 273 × 234 cm, výška 75–92 cm, lůžko 120 × 194 cm, 
levá varianta na objednání, 4596139-22**, 23**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy
a rukou

26 999,- 52 490,-

Sleva

48%

VARIABILNÍ PROGRAM NORDI, dub artisan, 1. Konferenční stolek, 107 × 46 × 67 cm, 4597365-00**, 
2. TV stolek, 160 × 50 × 40 cm, 4597365-01**, 3. Vitrína, 90 × 134 × 40 cm, 4597365-02**, 4. Komoda, 
160 × 83 × 40 cm, 4597365-03**, 5. Vitrína, 53 × 197 × 40 cm, 4597365-07**, 6. Jídelní stůl,  
140–180 × 76 × 80 cm, 4597365-06**, 7. Nástěnná police, 107 × 17 × 19 cm, 4597365-08**

5 790,-

Sleva

43%3 299,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM JASMIN, grafit / dub artisan nebo borovice 
bělená / dub artisan, vč. LED osvětlení, energetická třída A, 1. Vysoká komoda, 
93 × 150 × 42 cm, LED osv., 4607468-01, 2. Jídelní lavice, 126 × 48 × 41 cm,  
4594868-08, 3. Jídelní stůl, 160–220 × 76 × 90 cm, 4594868-07, 
4. Konfereční stolek, 120 × 45 × 67 cm, 4607468-05, 5. Nástěnný panel, 
142 × 29 × 20 cm, 4607468-07, 6. TV stolek, 143 × 54 × 51 cm, 4607468-08, 
7. Vitrína, 66 × 204 × 42 cm, LED osv., 4607468-09, 8. Vitrína, 143 × 150 × 42 cm, 
LED osv., 4594868-01

VARIABILNÍ PROGRAM BOSTON, dub 
ribbeck / černá, včetně vnějšího LED osvětlení, 
energetická třída A, 1. Obývací stěna, 
323 × 207 × 52 cm, LED osv., 4593731-00,  
2. Komoda, 156 × 90 × 42 cm, LED osv., 4593731-01**, 
3. Konferenční stolek, 110 × 40 × 70 cm,  
4593731-02

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2  13 999,- 
 24 500, 

3  5 399,- 
 9 590, 

1

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

8  16 999,- 
 29 990, 

2  3 999,- 
 7 190, 

3  9 999,- 
 18 290, 

7  9 499,- 
 17 790, 6  7 499,- 

 12 790, 

1  10 499,- 
 19 500, 

5  1 999,- 
 3 690, 

4

Sedací souprava Next, látka, 1. Taburet, 56 × 41 × 46 cm, 4597490-11, 14, 17, 2. Dvojsedák, 144 × 110 × 93 cm, 4597490-15**, 18**, 
3. Trojsedák, 189 × 110 × 93 cm, 4597490-16**, 19**, 4. Křeslo, 83 × 110 × 93 cm, 4597490-02**, 04**

11 790,-

Sleva

44%6 499,- 49 990,-

Sleva

43%27 999,-

6 999,- 12 890,-

Sleva

45%

4

Sedací souprava Alegra, látka, 277 × 237 cm, výška 
73–91 cm, lůžko 137 × 206 cm, 4608117-00

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad 
3× polohovatelné
opěrky hlavy 
nastavitelná  
hloubka sedu

31 999,- 55 990,-

Sleva

42%

3  11 999,- 
 21 500, 

2  9 999,- 
 17 990, 

1  2 599,- 
 4 590, 

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Sedací souprava Samba II, látka, 250 × 146 cm, výška 82 cm, lůžko 135 × 210 cm, 
0526002-10

Sedací souprava Nebolo, látka s efektem broušené kůže, 
1. Trojsedák, 209 × 100 cm, výška 97 cm, 1002804-26, 
2. Dvojsedák, 174 × 100 cm, výška 97 cm, 1002804-27, 
3. Křeslo, 117 × 100 cm, výška 97 cm, 1002804-28, 
4. Taburet, 65 × 65 cm, výška 46 cm, 1002804-29, 
5. Křeslo, 117 × 100 cm, výška 97 cm, 1002804-23**

V CENĚ 
potažení zad

5  7 999,- 
 15 490, 

3  8 799,- 
 15 490, 

4  3 899,- 
 6 590, 

2  12 499,- 
 22 990, 

1

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře
L/P varianta

Sedací souprava Avanti, látka s efektem broušené kůže, 223 × 255 cm, 
výška 77–97 cm, lůžko 122 × 192 cm, 4594796-00**

V CENĚ
lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy

28 999,- 54 190,-

Sleva

46%

8 999,- 18 990,-

Sleva

52%

15 499,- 27 590,-

Sleva

43%

Sedací souprava Aldon, tkaná látka, 272 × 220 cm, výška 85–97 cm,  
lůžko 125 × 198 cm, levá varianta na objednání, 1002613-02, 03

V CENĚ lůžko
úložný prostor
5x polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

23 999,- 40 990,-

Sleva

41%

Sedací souprava Bernett, ekokůže / látka, 257 × 187 cm, výška 84 cm, lůžko  
197 × 124 cm, pravá varianta na objednání, 4603996-00, 01, 02**, 03**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře

14 999,- 29 990,-

Sleva

49%

Sedací souprava Sergio, látka, 274 × 231 cm, výška 82–99 cm, lůžko 123 × 197 cm, 
4587029-00

V CENĚ lůžko
úložný prostor
5× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

28 499,- 49 790,-

Sleva

42%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA RELAXNESS, látka, 235 × 318 × 160 cm, výška 96 cm, za příplatek lůžko 120 × 260 cm, 
úložný prostor, potažení zad a relaxační roh, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1004675-51**

V CENĚ  
výběr nožiček

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA LINZ, látka s efektem broušené kůže, 277 × 219 cm, výška 104 cm, za příplatek lůžko 
220 × 122 cm a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4593216-50**, Křeslo, 85 × 104 × 97 cm, 
4593216-01 - 8 999,-

V CENĚ polštáře
potažení zad

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA GARLAND, látka s efektem broušené kůže, 298 × 243 cm, výška 88–105 cm,  
za příplatek lůžko 222 × 140 cm, nastavitelná hloubka sedu, úložný prostor, polštáře a polohování opěrky ruky, možnost 
naplánování různých sestav a rozměrů, 4575045-51**, Taburet, 129 × 47 × 64 cm, 4575045-01** - 11 599,-

V CENĚ  
výběr nožiček 
potažení zad
5× polohovatelné
opěrky hlavy

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA SPEEDWAY, látka, 262 × 224 cm, výška 79–95 cm, lůžko 185 × 125 cm, levá varianta na 
objednání, 524824-03**, 04

V CENĚ  
lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA MALAGA, látka, 306 × 248 cm, výška 100 cm, za příplatek relaxační roh, úložný prostor, 
potažení zad, lůžko 124 × 240 cm a polštáře, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4575231-50**, 
Křeslo, 98 × 101 × 100 cm, 4575231-01** - 8 299,-

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA ALVARO, látka, 195 × 371 × 260 cm, výška 83–100 cm, za příplatek polštářky, 
úložný prostor, lůžko 294 × 145 cm, polohování opěrek hlavy a rukou, možnost naplánování různých sestav a rozměrů,  
4574942-50**, Taburet, 129 × 47 × 64 cm, 4574942-01** - 11 499,-

V CENĚ  
nastavitelná
hloubka sedu
výběr nožiček
potažení zad 
možnost výběru
tuhosti sezení

V CENĚ  
výběr nožiček

22 999,- 41 290,-

Sleva

44%

44 999,- 75 690,-

Sleva

40%

51 999,- 87 590,-

Sleva

40%

48 599,- 81 490,-

Sleva

40%

25 999,- 50 990,-

Sleva

49%

58 999,- 98 690,-

Sleva

40%

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

V CENĚ lůžko 
k trvalému spaní
úložný prostor 
potažení zad
polštářky
topper

V CENĚ lůžko
úložný prostor
2× polohovatelné
opěrky rukou
polštáře
potažení zad

Jídelní set 4 + 1, stůl dub sonoma / kovová konstrukce 110 × 74 ×70 cm,  
židle látka / stříbrná konstrukce, 42 × 95 × 40 cm, 1000697-00**

CENA ZA SET

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Jídelní židle Lenox, 
ekokůže, 49 × 106 × 65 cm, 
1006383-00, 01

Jídelní židle, 
látka, 46 × 90 × 62 cm, 
4598747-00**, 01

Jídelní židle,  
ekokůže, 43 × 97 × 44 cm, 
1006968-00, 01, 02

1. Jídelní stůl Nestor, dub artisan / grafit nebo beton / grafit, 160–200 × 75 × 90 cm, 
4596629-00, 01**, 2. Jídelní židle Trieste, látka, 43 × 102 × 58 cm, 5003921-00**,  
3. Jídelní židle Trieste, látka, 53 × 98 × 43 cm, 5003921-10**

Pohovka Kathy De Luxe, látka, 207 × 98 × 102 cm,  
lůžko 150 × 200 cm, 4578668-02

VARIABILNÍ PROGRAM CARDIFF, vintage optika, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 1. Vitrína, 69 × 194 × 40 cm, LED osv., 4600872-01,
2. Komoda, 109 × 129 × 40 cm, 4600673-05, 3. Jídelní stůl, 180 × 76 × 90 cm, 4600673-06**, 4. Lavice, 126 × 49 × 40 cm, 4600673-07**, 
5. Nástěnná police, 133 × 20 × 22 cm, 4600673-03, 6. Komoda, 179 × 88 × 44 cm, 4599483-01, 7. Konferenční stolek, 110 × 45 × 65 cm, 4599483-02, 
8. Vitrína, 94 × 194 × 40 cm, LED osv., 4600872-03**, 9. TV stolek, 189 × 62 × 50 cm, 4600673-02**

Pohovka Loretto, látka, 270 × 86 × 100 cm, 
lůžko 150 × 198 cm, 1008136-00, 01**

3  1 999,- 
 4 100, 

2  1 999,- 
 4 290, 

1

8  11 499,- 
 20 490, 

6  10 999,- 
 19 990, 

9  8 499,- 
 15 190, 

7

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

5  1 399,- 
 2 540, 

1  8 999,- 
 16 190, 

2  8 499,- 
 15 190, 

3  6 499,- 
 11 490, 4  4 499,- 

 8 290, 

14 999,- 26 490,-

Sleva

43% 19 999,- 36 990,-

Sleva

45%

5 399,- 10 500,-

Sleva

48%

3 999,- 6 390,-

Sleva

37%

599,- 1 090,-

Sleva

45% 1 599,- 2 890,-

Sleva

44% 1 699,- 2 990,-

Sleva

43%

5 799,- 10 590,-

Sleva

45%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Plánovaná kuchyně Cascada, třtina / dub sierra, 217 × 380 cm, 4605298-80**, 88**

Plánovaná kuchyně Rita, cement / dub bardolino, 275 × 375 cm,  -80**, 88**

VARIABILNÍ KUCHYNĚ ONE, bílá / bílá - vysoký lesk / dub bardolino, tlumené dovírání zásuvek a dvířek, 1. Spodní skříňka, 
60 × 83 × 51 cm, 4585715-00, 2. Spodní skříňka pro troubu, 60 × 83 × 51 cm, 4585715-29, 3. Spodní skříňka rohová, 110 × 83 × 51 cm, 
4585715-04, 4. Spodní skříňka, 45 × 83 × 51 cm, 4585715-08, 5. Spodní skříňka se zásuvkami, 60 × 83 × 51 cm, 4585715-54,  
6. Skříňka pro vestavnou lednici, 60 × 195 × 56 cm, 4585715-32, 7. Horní skříňka, 90 × 35 × 32 cm, 4585715-16**, 8. Horní skříňka, 
90 × 35 × 32 cm, 4585715-17**, 9. Horní skříňka, 60 × 35 × 32 cm, 4585715-18**, 10. Horní skříňka, 60 × 35 × 32 cm, 4585715-19**, 
11. Pracovní deska, 240 × 3,8 × 60 cm, 4585715-37, 12. Pracovní deska, 105 × 3,8 × 60 cm, 4585715-39

6  7 999,- 
 14 190, 

7  3 199,- 
 5 540, 

1  2 499,- 
 4 450, 

11  2 299,- 
 4 190, 

8  2 899,- 
 4 990, 

2  1 999,- 
 3 590, 

12  999,- 
 1 850, 

9  2 499,- 
 4 690, 

4  2 199,- 
 3 950, 

10  2 299,- 
 4 150, 

5  8 399,- 
 14 990, 

2

1  1 199,- 
 2 190, 3  899,- 

 1 790, 6  2 699,- 
 4 790, 

4  2 999,- 
 5 590, 5  1 799,- 

 3 290, 

191 998,-

Sleva

50%95 999,-

259 998,-

Sleva

50%129 999,-

VARIABILNÍ KUCHYNĚ 

ONE
· RYCHLÉ, KVALITNÍ 
 A FUNKČNÍ ŘEŠENÍ
· SKLADEM

DO 14 DNŮ U VÁS DOMA
· VELKÝ VÝBĚR SKŘÍNĚK 
 V MONTOVANÉM STAVU

1 999,- 4 290,-

Sleva

53%

2 899,- 5 290,-

Sleva

45%

3

Kuchyňský program Speed, bílá, 1. Horní skříňka, 100 × 54 × 32 cm, 303806-00, 2. Spodní skříňka, 100 × 85 × 47 cm, 303803-00,  
3. Horní skříňka, 50 × 54 × 32 cm, 303805-00, 4. Spodní skříňka s dřezem, 100 × 85 × 47 cm, 303804-00, 5. Spodní skříňka,  

50 × 85 × 47 cm, 303801-00, 6. Vysoká skříňka, 50 × 200 × 47 cm, 303800-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Plánovaná kuchyně Flash, bílá - vysoký lesk / břidlice, 220 × 368 cm, 1001435-80**, 88**Plánovaná kuchyně Roca, dub bardolino / krémová - vysoký lesk, 175 × 275 × 125 cm, 1004106-80**, 88**

Plánovaná kuchyně PN80, fjord zelená / světle šedá, 310 cm, 4587816-80**, 88** Plánovaná kuchyně IP1200, cappuccino / grafit, 305 × 175 cm, 4596209-80**, 88**

30 999,- 61 998,-

Sleva

50%

67 999,- 135 998,-

Sleva

50% 80 999,- 161 998,-

Sleva

50%

38 999,- 77 998,-

Sleva

50%



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

100
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

12
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Medixo Ontario, robustní matrace s pokročilým systémem 
profilace, 90 × 200 cm, 4603559-00 - 4 999,-, 120 × 200 cm, 
4603559-01 - 6 599,-, 140 × 200 cm, 4603559-02 - 7 599,-, 
160 × 200 cm, 4603559-03 - 7 999,-

od 4 999,-

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

20
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELLnosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

26

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2  1 999,- 
 3 590, 

Ložnice Luca, borovice bílá / truffel, 1. Šatní skříň, 235 × 213 × 61 cm, 0531337-00, 2. Dvoulůžko s nočními stolky, 306 × 90 × 205 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace,  
531337-01, 3. Komoda, 150 × 90 × 42 cm, 531337-02

2

VARIABILNÍ PROGRAM EASY PLUS, dub prkenný / bílá, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Šatní skříň, 225 × 210 × 65 cm, LED osvětlení skříně za příplatek, 5005254-96, 
97, 98, 2. Rám postele, 189 × 38 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm, 5005254-88**, 3. Čelo postele, 188 × 50 × 5 cm, 5005254-88**, 4. Noční stolek, 52 × 40 × 38 cm, 5005254-95

Start, 90 × 200 cm, kvalitní sendvičová oboustranná 
matrace, 1008793-01

Codex, 90 × 200 cm, matrace s PUR pěnou, vhodná pro 
alergiky, 4604299-00**

1. Pevný lamelový rošt Laro, 80 / 90 × 200 cm, 1008465-00,  
01, 120 × 200 cm, 1008465-02 - 1 999,-, 140 × 200 cm, 
1008465-03 - 2 399,-, 2. Polohovatelný lamelový rošt 
Laro, 80 / 90 × 200 cm, 1008467-00, 01

1

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

22
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

3  6 999,- 
 12 790, 

1  14 999,- 
 27 890, 

1  13 749,- 
 24 870, 

3  1 799,- 
 3 180, 

4

 1 599,- 
 2 950, 

ŠATNÍ SKŘÍNĚ
· ROZMANITÉ VNITŘNÍ VYBAVENÍ 
· RŮZNÉ KOMBINACE VÝPLNÍ DVEŘÍ
· 5 ŠÍŘEK SKŘÍNÍ
· 6 BAREVNÝCH DEKORŮ KORPUSŮ
· 12 BAREVNÝCH DEKORŮ FRONT 
·  VÝBĚR Z POLICOVÝCH SYSTÉMŮ,
 VNITŘNÍCH ZÁSUVKOVÝCH
 ELEMENTŮ A OSVĚTLENÍ

..  Systematické uspořádání

..  Maximum úložného prostoru

..  Šatní skříně, komody 

..  Postele, noční stolky

2

2 499,- 5 190,-

Sleva

51%

5 999,- 11 990,-

Sleva

49%

1 299,- 2 290,-

Sleva

43%

9 499,- 17 490,-

Sleva

45%

4 299,- 7 470,-

Sleva

42%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Dvoulůžko Nice, ekokůže / látka, 199 × 91 × 219 cm, 
lůžko 180 × 200 cm, 1004555-00

Dvoulůžko Virginia, látka, 199 × 112 × 220 cm, lůžko 
180 × 200 cm, za příplatek přehoz a polštáře, 1006833-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Dvoulůžko Dezra, ekokůže, 189 × 115 × 237 cm, lůžko 180 × 200 cm, 
za příplatek matrace, přehoz a polštáře, 4583269-00

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM BREMEN EXTRA, dub san remo / alpská bílá, 1. Skříň 2dveřová, 91 × 199 × 56 cm, 1003121-10**, 2. Nástavec 2dveřový,  
91 × 39 × 54 cm, 1003121-15**, 3. Skříň 3dveřová, 136 × 199 × 56 cm, 1003121-19**, 4. Nástavec 3dveřový, 136 × 39 × 54 cm, 1003121-13**, 5. Skříň rohová, 
117 × 199 × 117 cm, 1003121-32**, 6. Nástavec rohový, 120 × 39 × 54 cm, 1003121-26**, 7. Skříň 4dveřová, 181 × 199 × 56 cm, 1003121-17**,  
8. Nástavec 4dveřový, 181 × 39 × 54 cm, 1003121-11**

3

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

8  3 299,- 
 5 990, 

4  2 799,- 
 5 190, 6  4 399,- 

 7 250, 

2  2 399,- 
 4 290, 

7  11 499,- 
 20 990, 

5  10 499,- 
 18 790, 

1  5 999,- 
 10 790, 

Šatní skříň, alpská bílá / bílá - vysoký lesk, 1. Nástavec 2dveřový, 91 × 39 × 54 cm, 531219-06, 2. Skříň 2dveřová, 91 × 210 × 54 cm, 531219-88**, 
3. Nástavec rohový, 117 × 39 × 117 cm, 531219-04, 4. Skříň rohová, 117 × 210 × 117 cm, 531219-88**, 5. Nástavec 3dveřový, 136 × 39 × 54 cm, 531219-02,   
6. Skříň 3dveřová, 136 × 197 × 54 cm, 531219-00, 7. Skříň 1dveřová, 47 × 197 × 54 cm, 531219-15

6

1  2 699,- 
 4 790, 3  4 299,- 

 7 650, 

2  5 999,- 
 10 390, 

5  2 999,- 
 5 490, 

7  4 399,- 
 7 990, 

4  11 999,- 
 21 380, 

V CENĚ  
úložný prostor 
2× matrace 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

V CENĚ  
úložný prostor 
2× matrace 
2× polohovatelný  
lamelový rošt 
polštáře, přehoz

V CENĚ  
úložný prostor 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

15 500,-

Sleva

45%8 499,-

18 290,-

Sleva

45%9 999,-

14 999,- 26 990,-

Sleva

44%

20 999,- 37 890,-

Sleva

44%

25 999,- 47 290,-

Sleva

45%nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Postel AS-72, bílá, dub sonoma nebo dub ribbeck, bez roštů a matrací, 
1. 145 × 75 × 204 cm, lůžko 140 × 200 cm, 4580255-02**, 07**, 08** - 6 999,- 
2. 165 × 75 × 204 cm, lůžko 160 × 200 cm, 4580255-01**, 05**, 06** - 7 999,- 
3. 185 × 75 × 204 cm, lůžko 180 × 200 cm, 4580255-00**, 03**, 04** - 8 499,-

Postel Stefan, dub sonoma / bílá, 145 × 86 × 204 cm,  
lůžko 140 × 200 cm, bez roštu a matrace, 0531364-00**

V CENĚ  
5× zásuvka

V CENĚ 
úložný prostor 
výsuvné noční 
stolky

VARIABILNÍ PROGRAM MRK, alpská bílá, dub řezaný nebo buk šlechtěný, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1. Regál, 50 × 185 × 40 cm,  
1001737-88**, 2. Komoda, 40 × 98 × 40 cm, 1001737-88**, 3. Skříň, 80 × 185 × 40 cm, 1001737-00, 4. Nástavec, 80 × 40 × 40 cm, 1001737-12, 5. Postel, 95 × 58 × 204 cm, 
lůžko 90 × 200 cm, úložný prostor, bez matrace a roštu, 1001737-88** 

4  1 699,- 
 3 090, 

3  5 299,- 
 9 690, 

2  2 499,- 
 4 350, 

5  2 999,- 
 5 140, v  

19
6 

cm

š 125 cm

Šatní skříň Fast, bílá, 125 × 196 × 38 cm, 4607008-00

4 199,- 7 490,-

Sleva

43%

Postel Malmö, dub sonoma nebo bílá - vysoký lesk, bez roštu a matrace,  
1. 100 × 80 × 210 cm, lůžko 90 × 200 cm, 531142-00, 02**, 2. 190 × 80 × 210 cm, lůžko 
180 × 200 cm, 531142-03** - 5 699,-, 3. 147 × 81 × 207 cm, lůžko 140 × 200 cm, 531142-04**, 

05** - 4 999,-, Zásuvka Malmö, 200 × 23 × 62 cm, 531142-09**, 10 - 2 099,-

1

1

6 880,-

Sleva

41%3 999,-

8 499,- 14 990,-

Sleva

43%
8 499,- 14 890,-

Sleva

42%

4 999,- 8 890,-

Sleva

43%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Kancelářské křeslo Scope, látka / síťovina, 
67 × 115–129 × 65,5 cm, 4600878-00

Kancelářské křeslo, síťovina, 
57,5 × 114–124 × 59 cm, 4576505-00, 01

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

PC stůl Picasso, dub artisan nebo dub sonoma, 
150 × 95 × 74 cm, 1002341-03, 04**

JEDNOTKA
PRE VÁŠ
DOMOV

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

PC stůl Tanga, dub sonoma / bílá, 97 × 78 × 137 cm,  
550411-03

VARIABILNÍ PROGRAM LUCA, borovice bílá / truffel, 1. Šatní skříň, 148 × 201 × 62 cm, 0531337-03**, 2. Psací stůl, 141 × 77 × 81 cm, 0531337-04**, 3. Regál, 
60 × 201 × 43 cm, 0531337-05**, 4. Komoda, 106 × 135 × 42 cm, 0531337-06**, 5. TV stolek, 148 × 46 × 43 cm, 0531337-07**, 6. Noční stolek, 51 × 46 × 43 cm, 
0531337-08**, 7. Postel, 96 × 58–90 × 205 cm, lůžko 90 × 200 cm, bez roštu a matrace, 0531337-09**, 8. Dětská postýlka, 144 × 80 × 82 cm, 0531337-14**, 
9. Přebalovací pult, 107 × 104 × 75 cm, 0531337-13**, 10. Šatní skříň, 106 × 201 × 59 cm, 0531337-12**, 11. Nástěnná police, 10 × 20 × 18,5 cm, 0531337-16**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

1  9 999,- 
 17 490, 

2  4 999,- 
 8 990, 

3  4 799,- 
 8 490, 4  4 799,- 

 8 490, 

5  4 299,- 
 7 690, 

6  1 499,- 
 2 790, 

8  4 599,- 
 8 290, 9  6 799,- 

 11 990, 

10  7 599,- 
 13 590, 11  1 149,- 

 1 990, 

7

Skříň Nitro, dub sonoma nebo bílá, 
1. Dvoudveřová, 70 × 180 × 35,5 cm, 1006184-00, 01, 02, 03, 04, 05, 
2. Trojdveřová, 105 × 180 × 35 cm, 1006184-06, 07

v 
18

0 
cm

v 70 cm

1

2  3 299,- 
 5 790, 

4 999,- 8 890,-

Sleva

43%

1 899,- 3 250,-

Sleva

41%

1 999,- 4 290,-

Sleva

53% 4 299,- 7 190,-

Sleva

40% 4 999,- 8 790,-

Sleva

43%6 949,- 9 990,-

Sleva

30%

1 799,- 1 799,- 1 899,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Předsíňová stěna Vincent, dub sonoma / bílá, bílá /antracit, dub wotan, staré 
dřevo nebo bílá / beton 1. Policová skříň, 60 × 200 × 36 cm, 1003880-09, 12**, 
22**, 28**, 31**, 2. Šatní skříň, 60 × 200 × 36 cm, 1003880-10, 13**, 23**, 29**, 32**, 
3. Předsíňová stěna se zrcadlem, 120 × 200 × 26 cm, 1003880-11, 14**, 21**, 27**, 30**

1  2 999,- 
 5 150, 2  2 699,- 

 4 790, 
3

Komoda Drift, dub sonoma / bílá nebo beton / bílá,  
139 × 90 × 34 cm, 1004523-00, 01

Komoda Universal, dub sonoma / bílá nebo staré dřevo / beton, 1. 79 × 89 × 50 cm, 
1003883-09, 20**, 2. 118 × 89 × 50 cm, 1003883-10, 21**, 3. 72 × 80 × 36 cm, 1003883-11

1

1  3 099,- 
 5 390, 2  3 599,- 

 6 290, 

2  3 599,- 
 6 490, 

3  1 699,- 
 2 990, 

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Předsíňová stěna Funny, dub stříbrný / bílá, 1. Šatní skříň, 
84 × 200 × 40 cm, 0541500-05, 2. Botník, 84 × 104 × 40 cm, 541500-06, 
3. Věšákový panel, 84 × 128 × 29 cm, 0541500-07, 4. Zrcadlo, 84 × 86 × 2 cm, 
0541500-08, 5. Botník, 84 × 37 × 40 cm, 0541500-09

4  2 199,- 
 3 890, 

2

3  4 499,- 
 7 990, 

1  8 999,- 
 16 190, 5  3 599,- 

 6 390, 

VARIABILNÍ PROGRAM MEGA, široké možnosti plánování, různé druhy regálů, skříní a komod v mnoha velikostech, dekory bílá artic, dub bardolino, buk,  
1. Psací stůl, 106 × 75 × 75 cm, 4578504-07, 2. Noční stolek, 38 × 46 × 36 cm, 4578504-12, 3. Postel, 97 × 77 × 205 cm, lůžko 90 × 200 cm, bez roštu a matrace, 
4578504-28, 4. Šatní skříň, 72 × 194 × 36 cm, 4578501-64, 5. Komoda, 72 × 85 × 36,5 cm, 4578501-26, 6. Regál, 72 × 194 × 36 cm, 4578501-07, 
7. Botník, 87 × 98 × 37 cm, 4578488-30, 8. Komoda, 38 × 85 × 36,5 cm, 4578501-27

2  1 399,- 
 2 590, 

4  4 199,- 
 7 490, 

6  2 499,- 
 4 490, 

5  1 999,- 
 3 590, 

8  2 099,- 
 3 790, 

1  1 599,- 
 2 890, 

3

7  3 099,- 
 5 590, 

2 999,- 5 490,-

Sleva

45% 3 099,- 5 490,-

Sleva

43%
6 399,- 11 490,-

Sleva

44%

3 999,- 7 250,-

Sleva

44%

7 190,-

Sleva

44%3 999,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A22_CZ.

Nabídka platí od 27. 10. do 9. 11. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno 
jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny 
bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. 
Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen 
a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. 
**Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Nabídka neplatí pro e-shop. Sleva 20 % na dekorační polštáře a žárovky platí 
28. - 30. 10. 2022, na svíčky a rohožky platí 4. - 6. 11. 2022. Tyto slevy neplatí na zboží v akci, výprodeji nebo jinak zlevněné zboží. Slevy nelze sčítat. Platí pouze pro nově zakoupené zboží. 
Nabídka neplatí pro e-shop. Více informací v prodejnách. Prospekt 10A22_CZ.

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME 
V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV 
ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 

ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

Další dekory za příplatek  
v aktuální nabídce.

Další rozměry  
za příplatek.

Další potahy za příplatek  
v aktuální nabídce.

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Koberec Laza, různé velikosti, 60 × 110 cm, 0517140-001)... 031) - 349,-,  
80 × 150 cm, 0517141-001)... 071) - 649,-, 120 × 170 cm, 0517142-001)... 051) - 1 099,-, 
160 × 230 cm, 0517143-001)... 041) - 1 999,-, 200 × 290 cm, 0517139-001) - 3 199,-

Taburet Bali, různé barvy, 40 × 42 × 40 cm, 1. ekokůže, 0523016-021), 
2. látka Kronos, 031), 041), 051), 3. látka cashmere, 0523016-081), 091)

3

2

1

28. – 30. 10. 4. – 6. 11.
NA ŽÁROVKY NA ROHOŽKY

–25%

SLEVA*

Víc informací na poslední stránce.

Froté série California, 100% bavlna, 15 × 21 cm, 722186-00-07, 722187-00-07, 
722188-00-07, 722189-00-07,

Deka a polštář Dauntouch, povlak 100% bavlna - satén, výplň 100% PES, 
1. Deka, 140 × 200 cm, 721865-00, 2. Polštář 70 × 90 cm, 721865-01Flanelové povlečení, 300 ml, 722628-00... 04

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Sada hrnců Peperoni, nerezové hrnce, 11 dílů, ø 16, 18, 20, 24 cm, 
s poklicí, pánev ø 24 cm, pro všechny typy varných desek, 0134728-00

Sklenice, 6 ks, sklo, 0144688-00, 
0144689-00, 0144690-00

Odpadkový koš na tříděný odpad, plast, 3 × 25 l, 29 × 46 × 40 cm, 0144740-00

PŘES VÍKENDY

2  399,- 
 599, 

od 19,- 29,-

Sleva

34%

459,- 699,-

Sleva

34%

149,- 299,-

Sleva

50%

1 899,- 2 399,-

Sleva

20%

1 490,-

Sleva

32%999,-

499,-

Sleva

30%349,-
899,-

Sleva

22%699,-

60 × 110 cm

599,-

Sleva

25%449,-

1

RŮZNÉ VZORY

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE


